
GORDP004B0W2 

SDL/OINT/031/06

Výtisk číslo: 2 $OW jO / A/F j03^j0(i>
Počet listů: 5
Přílohy: 2

DODATEK
č. 7 ke smlouvě GORDP001ZQT6

o komplexní podpoře a užití
systému pro správu a automatizaci systému GINIS SSL, 

jeho další obnově a rozvoji

1 .
SMLUVNÍ STRANY

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 
Budějovice 
70890650 
CZ70890650 
ČSOB České Budějovice

199783072/0300
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje 
386 720 492, 386 720 493 
386 354 967
hej tman@kraj -j ihocesky. cz

-dále označovaný též jako „Objednatel"-

a

1.2 GORDIC spol. sr.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve
vložce č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Brně 

IČ: 47903783
DIČ: CZ47903783
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
Číslo úětu: 19-4645570287/0100
Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel
Telefon: 567 309 136
Telefax: 567 307 343
SMTP: jaromir_rezac@gordic.cz

-dále označovaný též jako „Zhotovitel“-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany")

1.1 Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu: 
Zástupce:
Telefon:
Fax:
SMTP:

KUJCP01FR0ED

i —

mailto:jaromir_rezac@gordic.cz


GORDP004B0W2

SDL/OINF/031/06

Smluvní strany se dohodly, že z důvodů dorovnání licencí dle skutečné potřeby kapacit 
klientských licencí za zvýhodněnou slevovou cenu činí

16 800,- Kč
(slovy šestnácttisícosmset korun českých)

Rozpis dorovnaných cen dle skutečné potřeby kapacit klientských licencí za tuto mimořádně 
zvýhodněnou cenu je uveden v příloze č. 1.

5.1 předmětné smlouvy, tj. první věta a dodatky č. 1, 2, 3, 4,5 a 6 se mění do následujícího 
znění:

5.1 Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek44) za rok 2015 je 
stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 
Sb., v platném znění a činí

za rok 2015

312 535,- Kč
(slovy třistadvanácttisícpětsettřicetpět korun českých) 

a DPH v zákonné výši

a je v souladu s kalkulací uvedenou v příloze č. 2 Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že odstavec 8.11 Smlouvy a dodatků č. 1, 2, 3,4,5 a 6 se doplňuje 
do následujícího znění:

Při vyřizování reklamací Zhotovitel, po obdržení reklamace zahájí činnost směřující 
k odstranění vady. V reklamaci je Objednatel povinen vadu nahlásit telefonicky na č. 
567 310 792 a písemně faxem na č. 567 310 792, nebo elektronickou poštou na adresu 
kms@gordic.cz Vadu popsat včetně údajů o tom, jak se projevuje. Zhotovitel musí 
potvrdit přijetí reklamace.

Smluvní strany se dohodly, že bude upravena příloha č. 1 a příloha č. 2 Smlouvy.

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy a dále prohlašují, že 
tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 
504 občasného zákoníku č 89/2012 Sb.

Dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou 
Smluvních stran.
Ostatní ustanovení smlouvy a dodatků číslo 1, 2, 3,4,5 a 6 po provedených změnách Dodatkem 
č. 7 zůstávají nezměněny a nadále v platnosti.

2

mailto:kms@gordic.cz


GORDP004B0W2

SDL/OINF/031/06

V Českých Budějovicích, dne ... J. 1, ?0H y  Jihlavě, dne .. . í í l . t ^

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

3



GORDP004B0W2

SDL/OINF/031/06

Příloha č. 1 Licence

A p lik ačn í licence

Programová fáze Název Licencováno Citový slav K l Koupit/Viátk
Nabídková cena 

bez DPH
(SNADA01 Adrrinistraceakci 0 1 1 3600U00KČ
ONADBOl Administrace ekonomická i 3 2 6000.00 Kč
ONADPOl Administrace pfedkontací i 4 3 1500000 Kč
ONAKOU Adraatistrace - kontrokil chody 0 2 2 5600,00 Kč
ONBAROl Befancováni ro îočtu 30 15 -1J •6000000 Kč
QNBUOOl Kommiace s bankou 5 14 9 14400,00 Kč
ONDDPOI Dmi, dívky, poplatky, pohledávky 1 2 1 410000 Kč
ONFUOOI Finanční účtárna 1 13 12 6240000Kč
OMNUOl INU - Manipulace i daty 1 5 4 640000 Kč
ONKOFOl Kniha odeslaných faktur 0 2 2 600000 Kč
aNPRBOl Kinha převodních poukazů 11 0 •11 •3300000 Kč
ONSMLOl Evidence smluv 50 75 25 7500000 Kč
CSNSRWI Střednidobý rozpočtový výhled 30 15 •13 •6000000 Kč
(JNWP01 Veřejná finanční podpora 15 35 K) 4400000 Kč
GSAADR01 Administrace účtovčho rozvrhu 1 3 2 600000 Kč
GSAPOKOl Pokladna 3 4 1 240000 Kč
GSAUOtOl Účetní a rozpočtové výstupy 21 55 34 136000,00 Kč
QSAUCT01 Pofcovač účetních dokladů 5 15 K) 3600000 Kč
Ccbb celkem EKO bez DPH 270100,00 Kč
onpodoi Podateha 1 6 5 700000 Kč
ONVYP01 Výpravna 1 4 i 4 20000 Kč
GSAFPOOl Transakční protokol přfcnu a odesláni 1 2 1 500000 Kč
OWAUDAOl Útdní deska - administrace 1 2 1 200000 Kč
ONUKOOl Evidence úkolů 1 0 •1 -140000 Kč
C e n  cekem  SSL bez DPH 16 800,00 Kč

Serve rové licence

Zkratku K>f*
Licencovaná

____H®!___
Minimální ppol

licencovaný
počet

Aktuální počet
Nabídková cena 

bez DPH
ADE Maxnákii počet ekonomických dokumentů za rok 3 5 25000 66766 3600000 Kč
UCR Maámáhl počet zápisů UCT a ROZ za tok 2 5 26000 406318 2650000 Kč
RZD Mawnáfcti počet zápisů za rok 1 5 1200 92592 000Kč
ROZ Maamélní počet zápisů za rok 2 4 6500 16850 900000 Kč
UCT Maamákii počet zápisů za rok 3 4 13000 60775 7 50000 Kč
INU Mazmální počet zápisů za rok 4 3 65000 406318 400000 Kč
FUC Maamákil počet zápisů za tok 1 4 1300 53941 1660000Kč
BUC Mawnáhi počet pHkazů za rok 3 5 12000 38356 600000 Kč
KDF Maňnikif počet faktura tok 2 3 6000 8437 150000Kč
FOU Maňnáhi počet poukazů za tok 2 4 6000 22013 450000 Kč
SML MaímáM počet smluv a  rok 4 5 1000 6741 600000 Kč
VFP Mašnálni počet ládosti za tok 4 6 500 4990 19400,00 Kč
INM Celtový počet karet 4 5 10000 17330 800000 Kč

Cena celtem  serverové Bctnce EKO bez DPH 145 800,00 Kč

Celková nabídková cena v K č bez D P H  431 9 0 0 ,0 0  K č

4



GORDP004B0W2

SDL/OINF/031/06

Příloha č. 2 Kalkulace cen zhotovitele

Pol Ppol Modul Omezení licence
Hodnota pro 
výpočet update

Sazb
a
upda
te Update bez DPH

‘V** Administrace/jádro GINIS n i
Klientská část

1110 101 ADM - adm. jádra GINIS l 10 000,00 Kč 20% 2 000,00 Kč
1120 101 ADK - adm. ext. subjektů l 12 500,00 Kč 20% 2 500,00 Kč
1722 101 MAS - mail automat i 20% 0,00 Kč
1721 203 INB - inbox e-podatelna i 20% 0,00 Kč

Serverová část 20% 0,00 Kč
1110 313 ADM - el.pís.+el.podpis+čas.raz. i 360 000,00 Kč 20% 72 000,00 Kč
1110 300 ADM e-podpis, el-písemnosti i 0,00 Kč 20% 0,00 Kč
\ _ n W . GINIS SSL"-spisová služba - »'éi-

Klientská část
1710 101 T - USU - spisový uzel 14 38 220,00 Kč 20% 7 644,00 Kč
1710 201 L- USU - spisový uzel multilicence 380 000,00 Kč 20% 112 000,00 Kč
1720 101 T - POD - podatelna 6 21 000,00 Kč 20% 4 200,00 Kč
1720 111 T - TPD tisk podacích deníků 1 12 500,00 Kč 20% 2 500,00 Kč
1730 101 T - VYP - výpravna 4 14 000,00 Kč 20% 2 800,00 Kč
1740 202 L REF - referent 30 81 900,00 Kč 20% 16 380,00 Kč
1750 101 T - VED - vedoucí 5 17 500,00 Kč 20% 3 500,00 Kč
1751 215 EPK -  elektronická podpisová kniha multilicence 120 000,00 Kč 20% 24 000,00 Kč
1751 300 EPK -  rozšíření funkčnosti 1 50 000,00 Kč 20% 10 000,00 Kč
1761 101 T-UDE 1 25 000,00 Kč 20% 5 000,00 Kč
1761 201 L - UDP- prohlížení úřední desky 1 15 000,00 Kč 20% 3 000,00 Kč
1761 202 L- UDA - správa úřední desky 1 10 000,00 Kč 20% 2 000,00 Kč
1761 300 rozšíření o zveřejňování smluv 1 11 000,00 Kč 20% 2 200,00 Kč
1770 101 T - INT - interface 1 3 500,00 Kč 20% 700,00 Kč
1780 101 T - SPI - spisovna 1 12 500,00 Kč 20% 2 500,00 Kč
1840 332 ZUD - rozšíření 1 26 400,00 Kč 20% 5 280,00 Kč
1841 300 UDE - rozšíření funkčnosti 1 80 000,00 Kč 20% 16 000,00 Kč
1784 101 PPO - transakční protokol 1 12 500,00 Kč 20% 16 000,00 Kč

Serverová část 20% 0,00 Kč
1720 009 POD - ePOD 50% zdr.lic. 1 12 500,00 Kč 20% 2 500,00 Kč
1730 009 VYP-eVYP 1 12 500,00 Kč 20% 2 500,00 Kč
1770 005 INT neomezeno 20 000,00 Kč 20% 4 000,00 Kč
1710 201 L - USU - spisový uzel 1 18 200,00 Kč 20% 3 640,00 Kč
1780 003 SPI do 50000 6 250,00 Kč 20% 1 250,00 Kč
1840 004 ZUD - server do 50000 22 500,00 Kč 20% 4 500,00 Kč
1840 101 klient T -  ADU -  administrace událostí 2 12 000,00 Kč 20% 2 400,00 Kč

Web/objekt 1 30 000,00 Kč 20% 6 000,00 Kč

1 ‘ * ;, jí,j" GINIS SSU- kkenovací linka 4 IB w
1722 101 MAS - mail automat 1 45 000,00 Kč 20% 9 000,00 Kč
5160 100 Sirius pro GINIS včetně rozšíření 1 149 850,00 Kč 30% 44 955,00 Kč

GINISSSL- XRG,7Czechl‘oiiit 1 í
"-■rrr-j..-.-

1SBSĚKKBBP1
1811 001 1 registrované řešení 1 9 900,00 Kč 20% 1 980,00 Kč
1830 002 CzechPoint licence XRG - SSL Varianta ( 1 40 000,00 Kč 20% 8 000,00 Kč
1835 003 licence XRG - DSC standard 1 120 000,00 Kč 20% 24 000,00 Kč

celkem UPDATE SSL 1 812 220,00 Kč 400 909,00 Kč
sleva dle čl. 5.5 Smlouvy -88 374,00 Kč
Cena po slevě 312 535,00 Kč
DPH 65 632,35 Kč
Update včetně DPH 378 167,35 Kč

5 Vt—


